

 <p><b>PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA</b>  <b>RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</b>  <b>CNPJ: 78.063.732/0001-18</b>  <b>Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410</b>  <b>CEP: 84285-000 - Figueira PR</b></p>	<p><b>PREGÃO ELETRÔNICO</b>  <b>Nr.: 79/2022 - PE</b></p>	
	<b>Telefone: (43) 3547-1114</b>	<b>Processo Administrativo: 101/2022</b> <b>Data do Processo: 24/11/2022</b>

## ANEXO I

### RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	1.200,000	UNI	PACOTES DE BALA SORTIDAS 500G	11,4900	13.788,00
2	1.200,000	UNI	BALAS DE MORANGO 500 G	13,7400	16.488,00
3	800,000	UNI	PACOTE DE BALA TIPO GULOSEIMA	11,6600	9.328,00
(Valores expressos em Reais R\$)				<b>Total Geral:</b>	<b>39.604,00</b>